Светотехника 35
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 949ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Уличное освещение EKF PROxima
230В LEDIP65
УХЛ1
Светильники являются энергоэффективной заменой аналогичных
устройств с металлогалогенными и ртутными дуговыми лампами
и применяются для освещения парковых аллей, дворов жилых

Корпус из литого
анодированного
алюминия
Широкая кривая
силы света
Регулируемое
посадочное
отверстие
0° 15°15°
30° 30°
45°
60° 60°
75°75°
45°
Изображение Наименование Артикул
ДКУ-8001-Д 30Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-8001-30-5000
ДКУ-8002-Д 50Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-8002-50-5000
ДКУ-8003-Д 100Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-8003-100-5000
ДКУ-8004-Д 150Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-8004-150-5000
Изображение Наименование Артикул
ДКУ-9001 30Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-9001-30-5000
ДКУ-9002 50Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-9002-50-5000
ДКУ-9003 100Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-9003-100-5000
ДКУ-9004 150Вт 5000К IP65 EKF PROxima SLL-9004-150-5000
Светильник светодиодный консольный ДКУ серии 800X
Светильник светодиодный консольный ДКУ серии 900X
Светотехника35
950 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ